Hoja de datos del producto

Caracteristicas

NSYPFPLMG
Conj 4Fij Mural Pol /PIm3025-108

| Green
] T

xqoreen
@ Premium

Complementario

Principal

Gama Thalassa

Categoria de Accesorio de fijacion
accesorios / repuestos

Tipo de Producto o Soporte de fijacion de pared
Componente

Aplicacion del Multiuso

Dispositivo

Dimensiones nominales -

de la caja

Ubicacién de Montaje Superior e inferior, en la parte trasera del armario
Rango de Thalassa (Thalassa PLM)
compatibilidad

Composicion del Tornillos

dispositivo 4 arrastrar

Material

Color

Poliamida 6 con 30% de fibra de vidrio

Gris (RAL 7035)

Modo de fijacién

Con tornillos - desde fuera lugar

Carga permanente permisible

100 Kg posicion horizontal
200 kg posicion vertical

Alto 308 Mm
430 Mm
530 Mm
647 Mm
747 Mm
847 Mm
1056 mm
Anchura 255 Mm
330 Mm
430 Mm
436 Mm
536 Mm
636 Mm
852 mm
Unidades de embalaje
Tipo de unidad de paquete 1 PCE
Numero de unidades en el paquete 1 1
Paquete 1 Altura 3,000 cm
Paquete 1 Ancho 10,000 cm
Paquete 1 Longitud 13,500 cm
Paquete 1 Peso 223,300 g
Tipo de unidad de paquete 2 S04
Numero de unidades en el paquete 2 75
Paquete 2 Altura 30,000 cm
Paquete 2 Ancho 40,000 cm
Paquete 2 Longitud 60,000 cm
Paquete 2 Peso 17,304 kg
Tipo de unidad de paquete 3 P12
Numero de unidades en el paquete 3 300
Paquete 3 Altura 45,000 cm

04/11/2024

LifelsOn | &

Es responsabilidad de los usuarios o integradores realizar el andlisis de riesgos adecuada y completamente, evaluar y testear los productos en relacion con la aplicacion especifica pertinente o uso del mismo.

Esta documentacién no pretende ser un sustituto de, y no se va a usar para determinar la idoneidad y la fiabilidad de estos productos para aplicaciones especificas de usuario.
Ni Schneider Electric Industries SAS ni ninguna de sus filiales o subsidiarias seran responsables por el mal uso de la informacién contenida en el presente documento.

La informacién suministrada en esta documentacion contiene descripciones generales y/o caracteristicas técnicas de los productos incluidos y sus prestaciones.


http://www2.schneider-electric.com/sites/corporate/en/products-services/green-premium/green-premium.page

Paquete 3 Ancho 80,000 cm
Paquete 3 Longitud 120,000 cm
Paquete 3 Peso 81,216 kg

Sostenibilidad de la oferta

Estado de oferta sostenible

Producto verde premium

Reglamento REACh

e

Directiva RoHS UE

Mercury free

Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la normativa RoHS UE)
Si

RoHS exemption information 7
Normativa de RoHS China 7
Comunicacion ambiental 7y

Perfil de circularidad

Garantia contractual
Periodo de garantia

No se necesitan operaciones de reciclaje especificas

18 Meses



https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP110118EN

