



Principal

Gama	Thalassa
Categoría de accesorios / repuestos	Accesorio de fijación
Tipo de Producto o Componente	Soporte de fijación de pared
Aplicación del Dispositivo	Multiuso
Dimensiones nominales de la caja	-
Ubicación de Montaje	Superior e inferior, en la parte trasera del armario
Rango de compatibilidad	Thalassa (Thalassa PLM)
Composición del dispositivo	Tornillos 4 arrastrar

Complementario

Material	Poliamida 6 con 30% de fibra de vidrio
Color	Gris (RAL 7035)
Modo de fijación	Con tornillos - desde fuera lugar
Carga permanente permisible	100 Kg posición horizontal 200 kg posición vertical
Alto	308 Mm 430 Mm 530 Mm 647 Mm 747 Mm 847 Mm 1056 mm
Anchura	255 Mm 330 Mm 430 Mm 436 Mm 536 Mm 636 Mm 852 mm

Unidades de embalaje

Tipo de unidad de paquete 1	PCE
Número de unidades en el paquete 1	1
Paquete 1 Altura	3,000 cm
Paquete 1 Ancho	10,000 cm
Paquete 1 Longitud	13,500 cm
Paquete 1 Peso	223,300 g
Tipo de unidad de paquete 2	S04
Número de unidades en el paquete 2	75
Paquete 2 Altura	30,000 cm
Paquete 2 Ancho	40,000 cm
Paquete 2 Longitud	60,000 cm
Paquete 2 Peso	17,304 kg
Tipo de unidad de paquete 3	P12
Número de unidades en el paquete 3	300
Paquete 3 Altura	45,000 cm

La información suministrada en esta documentación contiene descripciones generales y/o características técnicas de los productos incluidos y sus prestaciones. Esta documentación no pretende ser un sustituto de, y no se va a usar para determinar la idoneidad y la fiabilidad de estos productos para aplicaciones específicas de usuario. Es responsabilidad de los usuarios o integradores realizar el análisis de riesgos adecuado y completamente, evaluar y testear los productos en relación con la aplicación específica pertinente o uso del mismo. Ni Schneider Electric Industries SAS ni ninguna de sus filiales o subsidiarias son responsables por el mal uso de la información contenida en el presente documento.

Paquete 3 Ancho	80,000 cm
Paquete 3 Longitud	120,000 cm
Paquete 3 Peso	81,216 kg

Sostenibilidad de la oferta

Estado de oferta sostenible	Producto verde premium
Reglamento REACH	Declaración De REACH
Directiva RoHS UE	Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la normativa RoHS UE)
Mercury free	Si
RoHS exemption information	Si
Normativa de RoHS China	Declaración RoHS China
Comunicación ambiental	Perfil Ambiental Del Producto
Perfil de circularidad	No se necesitan operaciones de reciclaje específicas

Garantía contractual

Periodo de garantía	18 Meses
---------------------	----------